quid fecisti. **r.** Omnes de Saba, qui versus etiam dicuntur, quando Octava Epiphania venerit in Feria iij. pro commemmor. Dominicæ in primis Vespere diei Octavae.

IN DIE OCT. EPIPH.

Duplex.

In j. Vespere omnia dicuntur sicut inj. Vespere Epiphaniae, 283. excepta Oratione, que dicitur ut sequitur.

Oratio.

DEUS, cuius Unigenitus in substantia nostra carnis apparuit: præsta quæsumus; ut per eum, quem similem nobis nos agnoscimus, intus refor- mari mereamur. Qui tecum vivit.

Ad Matutinum, Invita- torium, Hymnus, et Psal- mi ut infra Octavam: ce- tera dicuntur sicut in die Epiphaniae, præter Lectio- nes.

In j. Nocturno leguntur Lectiones de Pistola prima ad Corinthios, que occurruunt secundum su- periorem Rubricam. 513.

In secundo Nocturno.

Sermo sancti Gregorii Nazianzeni.

Lectio iv.

Orat. in sancta lumina. Non possum cohibere latitatem voluntatis, sed mente extollor, et afficio: et propria pusillitatem oblitus, officium magni Joani, immo potius famulat-

tum subire contendo, ac gestio: et licet non sim præcursor, ut eremo tamen venio. Christus ergo illuminatur, immo potius fulgore suo nos illuminat: Christus baptizatur, simul et nos descendamus, ut cum ipso pariter ascen- damus.

Lectio v.

JOANNES baptizat, et ac- cedit Jesus, sanctificans quidem et ipsum qui bat- pizat, præcipue tamen ut et veterem Adam sep- liat in aqua: et ante omnia ut per haec sanctificentur aquæ Jordaniæ: ut sicut erat spiritus et caro, ita et his, qui baptizandi erant, in spiritu et aqua sanctificationis successio traderetur. Non suscep- tista, contendit Jesus. Ego, inquit, opus habeo a te baptizari. Luceerna dicit ad Solem, et vox loquitur ad Verbum.

¶ Omnes de Saba, 292.

Lectio vi.

ASCENDIT Jesus de aqua, ac secum quodammodo demersum edicens et ele- vans mundum: et videt non dividi colum, sed aperiri, quod sibi ac nobis post se aliquando Adam illi conculserat: sicut et igne gladio paradisus fu- erat conculsus. Spiritus sanctus testimonium per- habet: similia namque sibi ipsa concurrunt. De celo

testimonium defertur: in- de enim erat ille, cui te- stimonium perhibetur.

r. Magi venuunt, 293.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vi. Cap. 1. d

In illo tempore: Videl Joannes Iesum venientem ad se, et ait: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum mundi. Et ré- liqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Tr. 6 in Joan. ante med.

ANTEQUAM veniret Dómi- nus ut baptizaretur a Joanne in Jordane, növe- rat eum illis vobis, ubi- ait: Tu ad me venis ba- ptizari? ego a te debeo baptizari. Sed ecce Dómi- num növerat, növerat Fi- lium Dei. Unde probamus quod jam növerat, quia ipse baptizaret in Spiritu sancto? Antequam veniret ad fluvium, cum multi ad Joannem currenter ba- ptizari, ait illis: Ego qui- dem baptizo vos in aqua: qui autem post me venit, major me est: cujus non sum dignus corrigiam cal- ceamente solvere: ipse vos baptizabit in Spiritu sancto, et igni. Jam et hoc növerat.

r. Videntes stellam, 296.

Lectio ix.

PSI sancti, (intelligite fratres) boni pertinentes ad columbam, pertinentes ad sortem civitatis illius Ierusalem, ipsi boni in Ecclesia, de quibus dicit Apóstolus: Novit Dóminus qui sunt ejus; diversarum gratiarum sunt, non omnes pària mérita ha- bent. Sunt alii alii sanctiores, sunt alii alii meliores. Quare ergo si unus ab illo, verbi grá- tia, justo, sancto bapti- zetur, alius ab alio infe- riórissimi mériti apud Deum, inferiòris gradus, inferiòris continentiae, inferiòris

r. Stella, quam, 296.

Lectio viii.

Qui ergo per columbam didicit, ne mendax pô- stea inveniatur, (quod

vita : unum tamen et par
et aquale est quod acce-
perunt, nisi quia hic est,
qui baptizat?

Te Deum laudamus. 47.
Ad Laudes, et per Ho-
ras, et ad Vespa, omnia
dicuntur sicut in die Epi-
phania, excepta Oratione,
qua est Deus, cuius Uni-
genitus. 318.

Si Octava Epiphania
venerit in Sabbato, in i.
Vesp., Octava fit communis.
Dominicas iij. post Epiphaniam. Quando autem Se-
ptagesima venerit in prima Dñica post Octavam
Epiphania, tunc in primo
Sabbato post Octavam,
non impedito Festo ix.
Lectionum, alioquin prima
die post Octavam fiat
Officium de Feria, in qua
ponuntur n. i. Nocturni
Dñicae iij. post Epiphaniam, et tres Lectiones
leguntur de Homili ejusdem
Dñicas cum eius Aña
ad Bened. et Oratione. Fe-
stum vero Semiduplicem in ea occurrunt transiuntur
in primam diem similiter
non impeditam.

DOM. I. POST EPIPH.
Quae est infra Octavam.

In i. Nocturno legitur
Epistola prima ad Corinthios, secundum unum superio-
rem Rubricam. 315.

Incipit Epistola prima B.
Pauli Apost. ad Corinthios.

Lectio j. Cap. 4.

PAULUS vocatus Aposto-
lus Jesu Christi per

voluntatem Dei, et Sô-
stenes frater, Ecclesia
Dei quae est Corinthi, san-
ctificata in Christo Iesu,
vocatis sanctis, cum omnibus
qui invocant nomen
Domini nostri Iesu Christi,
et omni loco ipsorum,
et nostro, Gratias vobis, et
pax a Deo Patri nostro, et
Domino Iesu Christo.

Recipit Dñmno aperte sunt
coli, et sicut columba
super eum Spiritus man-
situs, et vox Patris inton-
nuit: * Hic est Filius meus
meus dilectus, in quo
mihi bene complacui. 1.
Descendit Spiritus sanctus corporali specie sicut
columba in ipsum, et vox
de celo facta est. Hic est.

Lectio ii.

GRATIAS ago Deo meo
Semper pro vobis in
gratia Dei, qua data est
vobis in Christo Iesu :
quod in omnibus divites
facti estis in illo, in omni
verbo, et in omni sciencia
sicut testimonium
Christi confirmatum est
in vobis: ita ut nihil vobis
desit in ulla gratia,
expectantibus revelationem
Domini nostri Iesu Christi, qui et confirmabit
vos usque in finem sine
crimine, in die adventus
Domini nostri Iesu Christi. Fidelis Deus per quem
vocati estis in societatem
Filiij ejus Iesu Christi Domini nostri.